
 

 

 平成２６年１０月２１日 

父母教師会会員 各位 

                             高稜高等学校父母教師会 

                             会   長 田中 宏明 

                             研修委員長 後藤 由美 

 

               父母教師会講習会のお知らせ 

 

 木々の葉も落ちるころとなりました。会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと

拝察いたします。 

 さて、平成２６年度のＰＴＡ講習会を下記のとおり開催いたします。本年度も｢プリザ－ブ

ドフラワ－教室｣となっております。初めての方にも簡単にできるよう準備いたしておりま

す。ご多忙のこととは存じますが、多数の会員の方がご参加いただけることを心よりお待ち

しています。 

 

記 

 

 １．日 時   平成２６年１１月８日（土）１０：３０～１２：３０ 

 

 ２．集 合   高稜高等学校大会議室(管理棟２階：職員室横)  

 

 ３．費 用  材料費として１,０００円を徴収いたします。 

        下記申込書と一緒に提出して下さい 

        工具、道具等は持参する必要はありません。 

 

 ４．内 容    プリザ－ブドフラワ－(Preserved Flower)はとは、美しい姿で長時間保存 

        することができるように専用の溶液を用いて加工された花のことです。 

        ドライフラワ－と異なり、ウエディングブ－ケやインテリアフラワ－、 

        インテリアア－トとして一般的になってきています。 

 

     ※申込締切日 １０月３０日（木）までに申込を担任へご提出下さい。 

     ※講習会当日は昼食を準備してます。 

                  （午後の生徒会との花植え会にもご協力下さい。） 

 

 
 切り取り線 

 

               父母教師会講習会参加申込書 

 

父母教師会講習会に参加します。 

 

       年  組  番 生徒氏名                   

 

                      参加保護者氏名                                  


